
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 35» 

муниципального образования города Братска 

 

Приказ 

 

от 15.05.2017                                                                                               № 107 
Об утверждении Положения  

о базовой (опорной) площадке Иркутской области 

 по реализации основных задач ФЦПРО  

на 2016 - 2020 годы по мероприятию 2.4.,  

состава рабочей группы,  

плана стажировки 

 

На основании Приказа ГАУ ДПО «Институт развития образования 

Иркутской области» от 15.02.2017 № 22 «Об утверждении реестра РТИК 

ИРО на 2017 год», в целях реализации базовой (опорной) площадки на базе 

МБОУ «СОШ № 35» МО г. Братска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о базовой (опорной) площадке Иркутской 

области по реализации основных задач ФЦПРО на 2016 - 2020 годы по 

мероприятию 2.4. «Модернизация технологий и содержания обучения в 

соответствии с новым федеральным государственным образовательным 

стандартом посредством разработки концепций модернизации конкретных 

областей, поддержки региональных программ развития образования и 

поддержки сетевых методических объединений». 

2. Утвердить тему базовой (опорной) площадки «Особенности 

проектирования образовательных модулей и годового учебного плана как 

механизма формирования метапредметных результатов». 

3. Назначить Уварову Т.В., заместителя директора по НМР, 

руководителем базовой (опорной) площадки. 

4. Утвердить состав рабочей группы базовой (опорной) площадки: 

 Уварова Т.В., заместитель директора по НМР 

 Перминова О.В., учитель информатики 

 Скворцова В.М., учитель русского языка 

5. Утвердить план стажировки (см. Приложение 1.) 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №35»                                                  М.В. Лебедева 

 

 

 


